

**สรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านพิมพ์พัฒนาไปคำแซ่และทางเข้าบ่อขยะ หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 900.00 ม. หนาเฉลี่ย. ตามสภาพพื้นที่. หรือมีปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า 740 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ราคาน้ำมัน 28.41 บาท. / ลิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ+แรง		Factor.F	ราคา/หน่วย	ราคากลาง
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน			
1	งานลงหินลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	740.00	83.92	62,101.39	1.3822	116.00	85,836.54
2	งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร	ตร.ม.	3,600.00	1.76	6,336.00	1.3822	2.43	8,757.62
3					-		-	-
4					-		-	-
5					-		-	-
6					-		-	-
7					-		-	-
8					-		-	-
9					-		-	-
10					-		-	-
11					-		-	-
12					-		-	-
13					-		-	-
14					-		-	-
15			-		-		-	-
					68,437.39			94,594.16

740.00	ลบ.ม.		รวมค่าก่อสร้าง	94,594.16
127.70	บ./ลบ.ม.	(ตัวเลข)	รวมค่าก่อสร้าง -ปรับยอด-	94,500.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 68,437.39 (ตัวอักษร) (-กำหนดพื้นที่หน้าทำร้อยละหน้า-)
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย คำควร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพร ทั่นแล้ว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบุญมี ศูนย์ราช)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายธวัชชัย ไหมคม่วง)